РЕШЕНИЕ
заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи
в МБОУ «Средняя школа №4 имени А.М. Горького» ПКГО

полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

г. Петропавловск-Камчатский «20» января 2023 г.
Место проведения: Дата проведения:

Время проведения: 14:10
Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи (далее -  первичное отделение) составляет 7 человек, из них в
заседании присутствует 5 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:
Газзаев Валерий Павлович
Дурнев Сергей Андреевич
Кобзарь Елизавета Владимировна
Маликова Ольга Александровна
Чернуха Николай Романович

Повестка заседания:

1.06 избрании председателя и секретаря общего собрания;
2.06 избрании состава Совета первичного отделения;
3.06 избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;
4.06 определении основных направлений деятельности первичного

отделения Движения.

1. По первому и второму вопросу слушали Газзаева Валерия
Павловича, который предложил избрать председателем общего собрания
первичного отделения и наделить правом подсчета голосов Кобзарь
Елизавету Владимировну.
Секретарем общего собрания первичного избрать Маликову Ольгу
Александровну.

Проголосовало:

«за» - 5 чел., «против» - 0 чел., «воздержалось» - 0 чел.

Решили: избрать председателем общего собрания первичного
отделения и наделить правом подсчета голосов Кобзарь Елизавету

2

Владимировну, секретарем общего собрания первичного отделения избрать -
Маликову Ольгу Александровну.

3. По третьему вопросу слушали Кобзарь Елизавету Владимировну,
которая предложила избрать в состав Совета первичного отделения:

Газзаева Валерия Павловича
Дурнева Сергея Андреевича
Чернуха Николая Романовича

Проголосовало:

«за» - 5 чел., «против» - 0 чел., «воздержалось» -0 чел.

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:
Г аззаева Валерия Павловича
Дурнева Сергея Андреевича
Чернуха Николая Романовича

4. По четвертому вопросу слушали Кобзарь Елизавету Владимировну,
которая предложила определить основные направления деятельности
первичного отделения: культура и искусство, волонтерство и
добровольчество, патриотизм и историческая память, спорт, здоровый образ
жизни, медиа и коммуникации, труд, профессия и свое дело, экология и
охрана природы, туризм и путешествия.

Проголосовало:

Проголосовало:

«за» - 5 чел., «против» - 0 чел., «воздержалось» -0 чел.

Решили: определить основные направления деятельности первичного
отделения: культура и искусство, волонтерство и добровольчество,
патриотизм и историческая память, спорт, здоровый образ жизни, медиа и
коммуникации, труд, профессия и свое дело, экология и охрана природы,
туризм и путешествия.

Председатель общего собрания Кобзарь Е.В.
первичного отделения (подпись)

Секретарь общего собрания

Ф.И.О.

первичного отделения
(подпись)

2

Кобзарь Елизавета Владимировна
Маликова Ольга Александровна
Чернуха Николай Романович

Результаты голосования:
«За» - 5 (пять); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО Подпись
1. Газзаев Валерий Павлович
2. Дурнев Сергей Андреевич
3. Кобзарь Елизавета Владимировна

г ~ ~  ____
4. Маликова Ольга Александровна „Afar
5. Чернуха Николай Романович Э Е